the names of various members of the king's council and the legal 
representatives of both parties. 'Teste Rege apud Westmonas- 
terium quinto die Maii.'-(Record Ofice, Patent Roll 8 Hen. VIII, 
pars I, mem. 15-16.) 

The licence of 2 1  Henry V11 to the governors and community 
of the Merchant Gild, or Society of Merchants (see above, p. 185), 
was again granted in I Edward V1 to the same body under the A.D. 1547. 

name of the governor, wardens, assistants and Society of Mer- 
chant venturers of Newcastle, which appears to have been made 
up of three members, the mercers, drapers and boothmen.- 
(Brand, Newcastle, ii. 3 14, 3 16, 647-654 l.) 

' Edwardus illustris Regis Anglie Primogenitus, Princeps Aqui- De Confirm- 

tanie et Wallie, Dux Cornubie et Comes Cestrie, Omnibus ad quos cione. 

presentes littere peruenerint salutem. Sciatis quod de gracia 
nostra speciali et per finem decem marcarum concessimus dilectis 
et fidelibus nostris hominibus et gentibus Anglicis in villa nostra 
de  Neweton' in Suthwallia commorantibus quod predicta villa de  
Neweton' decetero pro burgo Iibero habeatur, et quod omnes 
Anglici terras et tenementa die confeccionis presencium tenentes 
in eadem villa et eorum heredes et successores fiant decetero et 
habeantur liberi Burgenses, per totas terras et potestates nostras 
de tolneto, passagio, pauagio, pontagio, picagio et omnimodis aliis 

l Various similar grants were made before and after 2 I Henry VI1,-Brand, 
ii. aaa-aa8, 655-657. 

NEWTON. custumis totaliter quieti. Et quod habeant Gildam mercatoriam 
- cum hansa de omnibus Anglicis in eadem villa residentibus. E t  

quod ipsi, heredes et successores sui Anglici ibi habeant duas 
ferias quolibet anno, vnam videlicet in vigilia, die et crastino 
Natiuitatis beate Marie, et alteram in vigilia, die et crastino Sancti 
Luce euangeliste durantes. Et  vnum mercatum qualibet septi- 
mana die Mercurii ; tolnetis, custumis et omnimodis aliis proficuis 
et commodis de eisdem feriis et mercato prouenientibus plene et 
totaliter nobis reseruatis. Et quod de eleccione sua propria 
eligant et habeant balliuos Anglicos capientes in eodem officio 
feodum annuatim quod alii balliui ante datam presencium 
racionabiliter receperunt. Quare volumus . . . . Data apud 
Kermerdyn primo die Junii anno regni carissimi patris nostri et 

A.D.1868. domini, domini Edwardi Regis Anglie tercii post conquesturn 
tricesimo septimo, et Principatus nostri Wallie vicesimo prima.- 
(Record Ofice, Patent Roll 18 Rich. 11, pars I, mem. g.)